

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 42896746

Data publicarii	27.05.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.561,15 RON - 7.561,15 RON

Descriere: Denumire produse Cantitate pret fara VALOARE fara TVATVA PLACA FIBROCIMENT 1.75*1.13 136*28,57=3885,52 SURUB AUTOFORANT TB 4.8*35 WFD OC (ARGINTIU) 320*0,17=54,40 TIJA FILETATA M8 16*3,36=53,76 PIULITA M8 320*0,08=25,60 SAIBA PLATA 8*24 320*0,17=54,40 EMAIL CASABELA ALBASTRU INCHIS 2.5L (5017) 8*40,34=322,72 EMAIL CASABELA ROSU 2.5L (3002) 1*40,34=40,34 EMAIL CASABELA GALBEN 2.5L (1018) 1*40,34=40,34 DILUANT NITRO 0.9L 10*8,4=84,00 GRUND RENTAGRUND GRI 4L 1*63,02=63,02 GRUND PITURA GRI DESCHIS 0.75L (G5180-1) 1*9,24=9,24 CONEXPAND 16*200MM 12*10,08=120,96 TEVI PAT. 100*100*3 24*29,41=705,84 BURGHIU BETON SDS 16*260 (57H472) 1*26,89=26,89 DISC ABRAZIV 230*1.9 10*7,56=75,60 DISC ABRAZIV NORTON 115*1 10*3,36=33,60 PERIE SARMA INDOITA SCURTA (41900) 2*5,88=11,76 FS 3545 HOLSURUB FOSFATAT CU FILET PT TABLA (CUT) 350*0,03=10,50 TABLA NEAGRA 12MM 144*4,2=604,80 PENSULA GALBENA 70MM (72346) 4*5,04=20,16 TEVI NEGRE 3"88.9*3.2 6*21,85=131,10 CIMENT STRUCTO 40KG 4*17,65=70,60 CHERESTEA MOLID 1,2*930=1116,00 TOTAL FARA TVA 7561,15
